
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Šakų genėjimo žirklės Felco 211-50 

111,32 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1346.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 800
Diametras: kirpimas iki 35 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

FELCO 211-50 turi idealų galios ir manevringumo balansą, kad atitiktų jūsų pjovimo poreikius. 50 cm / 19,7 colio lengvos
aliuminio rankenos leidžia patogiai pjauti iš arti ir aukštyje, nes lenkta pjovimo galvutė įsitraukia ir lengvai perpjauna šakas.
Pjovimas po pjovimo šie kirptuvai demonstruoja savo našumą dėl ypač aštraus pjovimo briaunos, puikios pjovimo galios,
užkabinamo priešpriešinio peilio, išskirtinio patvarumo ir lengvo ašmenų reguliavimo. FELCO 211-50 kirpimo mašinėlės turi
išlenktą pjovimo galvutę, kuri efektyviai tiekia pjovimo galią. Mediena traukiama į pjovimo galvutės centrą; mediena neslysta;
mediena yra švariai pjaunama FELCO tikslumu. FELCO jau daugiau nei 70 metų kuria pjovimo kokybės tradicijas, o mūsų
gaminiai yra žinomi kaip tvirti, FELCO 211-50 ši tradicija tęsiasi. Naudodami juos vieną kartą, nesunku pajusti, kad jie yra
tvirti, lengvi ir lengvai priglunda prie kūno, tuo pačiu užtikrinant išskirtinę pjovimo kokybę.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

